

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0671631708
---	-----------------------	----------------

2	10/06/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:33:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს კორომი	224067729
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - მესხეთის (ახალციხის) პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	224072928
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ახალციხე ახალქალაქის გზატკეცილი
---	---------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ახალციხე
---	----------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პულივიზატორის საღებავი "ასმაკო"	22217	ცალი	2.0000	4.4000	8.8000
2	საღებავის პიგმენტი	2605	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
3	საჭრელი რგოლი 230*2,0*22,23	16283	ცალი	3.0000	3.2000	9.6000
4	ელექტროდი 3,20*350 Geka	30789	ცალი	100.0000	0.2700	27.0000
5	კვადრატული მილი 20*20*1,5მმ	09384	მეტრი	90.0000	3.4500	310.5000

13	823.7000 - რვაას ოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მალხაზი თედორაძე
----	------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2022, 12:57:35

0671631708 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	კვადრატი 9,5*9,5	2814	მეტრი	48.0000	3.2500	156.0000
7	ფანერა 1525*1525 8სმ 4/4	27579	ცალი	3.0000	58.0000	174.0000
8	ფანერა 1525*1525 4სმ 4/4	27577	ცალი	1.0000	29.0000	29.0000
9	მავთული ვიაზანის 1,2	2905	კგ	5.0000	5.5000	27.5000
10	არმატურა 5მმ	17642	მეტრი	102.0000	0.6500	66.3000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	823.7000 - რვაას ოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მალხაზი თედორაძე
----	------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/06/2022, 12:57:36